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ERRATA  
AO RESULTADO FINAL  APÓS O PERÍODO RECURSAL 

 

ONDE SE LÊ: 

➔​ Modalidade: Tecnólogo em Gestão de Cooperativas 

Estudante 
(CPF) 

 
NOTA 

1ª ETAPA 

 
NOTA  

2ª ETAPA 

 
IRA 

 

 
NOTA FINAL 
PROVISÓRIA 

 

 
CLASSIFICAÇÃO 

087******21 
 

5,0 
 

9,0 
 

7,90 
 

7,47 
 

1ª (Bolsista) 

069******29 
 

4,5 
 

8,5 
 

9,10 
 

7,37 
 

2ª (Bolsista) 

866******82 
 

2,0 
 

6,0 
 

7,90 
 

5,30 
 

3ª 

 

LEIA-SE: 

➔​ Modalidade: Tecnólogo em Gestão de Cooperativas 

Estudante 
(CPF) 

 
NOTA 

1ª ETAPA 

 
NOTA  

2ª ETAPA 

 
IRA 

 

 
NOTA FINAL 
PROVISÓRIA 

 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 



 

087******21 
 

5,0 
 

9,0 
 

7,90 
 

7,47 
 

1ª (Bolsista) 

069******29 
 

4,5 
 

8,5 
 

9,10 
 

7,37 
 

Desclassificada 
(item 6.1) 

866******82 
 

2,0 
 

6,0 
 

7,90 
 

5,30 
 

2ª (Bolsista) 

 

 

 

Cruz das Almas, 14 de agosto de 2025. 
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