









UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL E DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UFRB PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NO "PROJETO KAYALA: AÇÕES AFIRMATIVAS PARA MULHERES DA PESCA ARTESANAL NO RECÔNCAVO DA BAHIA"

EDITAL PROPAAE № 010/2025

ERRATA AO RESULTADO FINAL APÓS O PERÍODO RECURSAL

ONDE SE LÊ:

→ Modalidade: Tecnólogo em Gestão de Cooperativas

Estudante (CPF)	NOTA 1º ETAPA	NOTA 2ª ETAPA	IRA	NOTA FINAL PROVISÓRIA	CLASSIFICAÇÃO
087*****21	5,0	9,0	7,90	7,47	1ª (Bolsista)
069*****29	4,5	8,5	9,10	7,37	2ª (Bolsista)
866*****82	2,0	6,0	7,90	5,30	3 <u>ª</u>

LEIA-SE:

→ Modalidade: Tecnólogo em Gestão de Cooperativas

Estudante (CPF)	NOTA 1ª ETAPA	NOTA 2ª ETAPA	IRA	NOTA FINAL PROVISÓRIA	CLASSIFICAÇÃO
--------------------	------------------	------------------	-----	--------------------------	---------------

087*****21	5,0	9,0	7,90	7,47	1ª (Bolsista)
069*****29	4,5	8,5	9,10	7,37	Desclassificada (item 6.1)
866*****82	2,0	6,0	7,90	5,30	2ª (Bolsista)

Cruz das Almas, 14 de agosto de 2025.

Derrige de Almeida Repinto

Denize de Almeida Ribeiro Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assistência Estudantil da UFRB Coordenadora do Projeto Kayala